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Han er oppstanden, halleluja! Lov ham og pris ham! Halleluja! 
Jesus, vår Frelser, lenkene brøt. Han har beseiret mørke og død. 

Tre dagers dødens fange han var, før han stod opp og seiren var klar.
Tvers gjennom gravens stengsel han gikk. Frelse og fred ved Jesus vi fikk. 

Engelen ropte: Frykt ikke mer! Han som du søker, er ikke her. 
Se, der er stedet hvor han ble lagt. Han har stått opp - som selv han har sagt. 

Gå og fortell at tom er hans grav. Livet han vant, da livet han gav. 
Gav det for oss og kjøpte oss fri. Frelse og fred han alle vil gi. 

Lov ham og pris ham, vår Frelser og venn. Han som gir synderen livet igjen! 
Halleluja! Vi skyldfrie er. Halleluja! Vår Jesus er her! 
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Kornstad kirke bør bygge et helt nytt orgel. Fellesrådet har i 
sitt møte 1. februar i år enstemmig gitt sin tilslutning til at de 
støtter Tronshaug sin anbefaling
Tronshaug har beregnet at et orgel som passer til Kornstad 
kirke sin størrelse, klang og bruk vil koste ca 4.750.000. Dette 
er et formidabelt beløp, men vi skal huske på at dette orge-
let skal vare i mange generasjoner, og være med å bringe 
kirkemusikken videre i lang tid. Vi snakker gjerne om minst 
150 år!
Det vil ta tid å få de nødvendige midlene på bordet. Korn-
stad sokn er selvfølgelig glad for alle gaver som kommer inn 
til nytt orgel, og håper mange finner muligheten til å bidra til 
at nytt orgel kommer på plass, jo før jo heller. Du kan gi pen-
ger til bankkonto 3930.09.33762 eller på Vipps nr 583120. 
Merk innbetalingen med personnummeret ditt dersom du 
ønsker skattefradrag på gaven som du gir.

Reparasjon og utbedring av 
orgelet i Bremsnes kirke  
Orgelet i Bremsnes er nå under en oppgradering mens kir-
ken likevel er stengt. Det gjøres tiltak både for å øke brann-
sikkerheten i orgelet betraktelig, men også brukervennlig-
heten for organistene får et løft.

Sokneprest Sigurd A. W. Haugen
950 70 027
sa289@kirken.no

Menighetspedagog (vikar) 
Ane Tjugen Røynstrand
415 04 246
ar843@kirken.no
Kirkeverge Kristian Futsæter
458 79 087 / 71 51 33 88
kf358@kirken.no

Organist Johannes Gravås Gjerde
917 46 235
jg592@kirken.no

Organist Ruth Karin Smenes 
Kristensen
917 46 235

Kontorsekretær Åshild Sundsøy
458 78 624
as228@kirken.no

Kirketjener Bremsnes og Kvernes 
Inger Hoset
959 46 824

Kirketjener Kornstad 
Ann Kristin Sørvik
951 81 111

KIRKENS FOLK I  AVERØY

Ny nettside – tilpasset mobil:
Kirken i Averøy har tatt i bruk Den norske kirkes egen nett-
sideløsning. Siden inneholder all informasjon som man tren-
ger, kalender med oversikt over hva som skjer, og påmeldings-
løsning for dåp, konfirmasjon og trosopplæringstiltak. 
kirken.no/averøy

Slukkeanlegg i Kvernes kirke 
og Kvernes stavkirke
Nytt slukkeanlegg i nykirka ble ferdigstillt for et par år siden. 
Anlegget er for det aller meste finansiert med tilskudd fra Riks-
antikvaren og stiftelsen UNI.
Arbeid i tilknytning til nytt slukkeanlegg for stavkirka pågår.
Teknisk rom som i all hovedsak blir liggende under  bakken, er 
nå ferdig støpt. Går alt etter planen, skal arbeidet være ferdig 
til sommersesongen. Arbeidet planlegges og styres av Riksan-
tikvaren ,som sammen med Stiftelsen UNI finansierer tiltaket.

Ny varmeløsning i Kornstad kirke
Det har vært en krevende vinter, både for orgelet, og ikke 
minst tilhørerne. Vi har nettopp avdekket at reparasjonen av 
en gammel skade hadde blitt defekt, og dette bidro sterkt til 
de mange ulydene som vi har hatt de siste ukene. Uansett 
om vi har fått bort de fleste ulydene, så er orgelet i Kornstad 
på langt nær friskmeldt. Det er generelt mange slitne deler, 
og to ulike tilstandsrapporter konkluderer med at det ikke 
er forsvarlig å reparere/ utbedre orgelet. Uansett hvor mye 
man koster på det, så vil det aldri bli en fullgod løsning. 
Den siste tilstandsrapporten er laget av den svært erfarne 
og dyktige orgelkonsulenten Hans Jacob Tronshaug. Han 
legger flere alternativer på bordet, men ingen innebærer å 
reparere og bygge videre på deler av det gamle orgelet. Han 
fraråder både digitalt orgel, og er også svært skeptisk til å 
anskaffe et brukt akustisk orgel. Han er derfor tydelig på at 

Kirkekontoret i Bruvollveien 11 er åpent 
man/ons/tor kl. 10.00–14.00. Tlf. 715 13 388
Kirkekontoret: post.averoy@kirken.no

Kirkevergens
hjørne

Gravplassansvarlig Rolf Rånes
458 77 301 / 911 58 833
rr286@averoy.no
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Har du fått prøvd det nye 
gulvet i Bremsnes kirke? 
Eller det gamle?

For etter å ha holdt kirken 
stengt i to måneder, kan 
vi nå gå på både nytt og 

gammelt gulv i kirken. Det nye gulvet ligger i skipet 
– et ordentlig, solid tregulv som skal tåle hundre år, 
minst. Og så kan vi gå trinnet opp til koret i kirken; der 
er det gamle gulvet hentet fram, flikket på og malt på 
nytt. 
Slik skal det være. I kirken som i livet trenger vi fast 
grunn under føttene. Tidene kan skifte så brått og fort, 
både i våre egne liv og i verden rundt oss, så det å stå 
trygt midt i alt sammen, det skal vi ikke tenke lite om. 
Å kjenne at det bærer, det vi står på; slik skal det være.
Og så skal vi leve. Ja, vi vet jo det: Til og med gulvet 
under oss lever, på sitt vis – i hvert fall tregulv. Tre-

verket utvider seg og trekker seg sammen, formes av 
vann og vind, og av føttene våre som går på det. Og 
det skulle nå egentlig bare mangle; for selv et splitter 
nytt tregulv er allerede fra begynnelsen av fylt av levd 
liv. Gulvbordene har levd lenge før de ble gulvbord: 
De har slått røtter i jorda, strukket seg mot lyset; sakte, 
sakte har de fått vokse fra spinkle spirer til tett, godt 
treverk. 
Så levd liv; det ligger i gulvet. Og levd liv; dét er grun-
nen vi står på i kirken, i barnedåp og begravelse, til 
høytid og til hverdags. Livet i Kristus: Ikke bare livet 
han levde, men det livet han lever. Vi feirer påske, og 
dét er budskapet som gir oss fast grunn under føttene, 
uansett hva slags dager vi får: Kristus lever, og vi skal 
leve. 

God påske!

Sigurd prest

Fra Ngaoundéré i Kamerun til Averøy på Nordmøre: 
Nå er Sophie Moke Meteke her som ny medarbeider 
i kirken!

Men dette er ikke første gang Sophie er på Averøya. Al-
lerede i 2008 var hun her sammen med koret Malaïka. 
Fra 2011 bodde hun to år i Norge: Hun studerte ved 
Hald Internasjonale Senter i Mandal, og hadde først 
praksis, siden ettåringtjeneste på Harøya. Tilbake i Ka-
merun har hun studert samfunnsgeografi og teologi 

i Ngaoundéré og Yaondé, og hun gjorde ferdig mas-
tergraden i 2021. Etter å ha arbeidet med gatejenter i 
Yaondé er hun kommet til oss for å arbeide som pre-
stevikar samtidig som hun tar siste del av utdannelsen 
for å kunne ordineres til prest i Den norske kirke.

Vi ønsker Sophie velkommen, og gleder oss til å bli 
kjent med henne!

Levd, levende liv

Ny prestevikar: Sophie Moke Meteke



Valg i kirken gjennomføres hvert fjerde år, og i år er det 
valgår.

Hva er kirkevalget?
•	 Demokratisk valg der en velger hvem som skal styre Den 

norske kirke de neste fire årene.

•	 Det velges representanter til menighetsråd (lokalt) og 
bispedømmeråd (regionalt). Bispedømmerådene utgjør 
Kirkemøtet, kirkens øverste organ, som møtes en gang i 
året.

Hvem kan stemme?
I kirkevalget kan kirkens medlemmer (alle døpte som fyl-
ler 15 år i valgåret eller er eldre) stemme på kandidater til 
menighetsrådet i sitt sokn og bispedømmeråd i sitt bispe-
dømme.

Når kan du stemme?
Kirkevalget gjennomføres mandag 11. september 2023. 
På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i nærheten av 
kommunevalget. For Averøy er det Bruhagen barneskole 
og Kårvåg barneskole. Klokkeslett kunngjøres senere.

Forhåndsstemming:

•	 Du kan forhåndsstemme digitalt (www.kirkevalget.no) 
fra 10. august til 6. september 

•	 Fysisk forhåndsstemming i samme periode i alle sokn på 
kirkekontoret på Bruhagen mandager, onsdager og tors-
dager kl.12-14. Utvidet tid torsdag 31. august kl.15-20. 

•	 Det blir også mulig å stemme i forbindelse med guds-
tjenesten minst en søndag i forhåndsstemmeperioden. 
Annonseres på forhånd.

•	 Vil du forhåndsstemme i et annet sokn enn der du bor, 
må du gjøre det innen 1. september.

Hva er menighets-
rådets og fellesrådets 
oppgaver?

Menighetsrådet bestemmer hva menigheten skal jobbe 
med. Rådet bestemmer over og fordeler midler til ulike 
tiltak i menigheten. Menighetens arbeid spenner over 
mange temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, gudstjeneste, 
musikk, misjon, barne- og ungdomsarbeid. Menighetsrå-
det gjør en verdifull innsats for kirken i lokalmiljøet. 

Valg til menighetsrådet innebærer også indirekte valg til 
kirkelig fellesråd. Fellesrådet ivaretar administrative opp-
gaver og økonomiforvaltning på vegne av soknene. Felles-
rådet skal fremme samarbeid mellom menighetsrådene 
og ivareta soknenes interesser i kommunen. Fellesrådet 
har ansvar for kirkebygg og gravplasser, og arbeidsgiver-
ansvar for kirkelig tilsatte (med unntak av prestene).

Ferdige lister kunngjøres på kirkens nettside:
kirken.no/averøy

I Den norske kirke er det rom for deg. 
Bruk din stemme i kirkevalget! 

K irke    va lg  2023

Skriften i tårnet på Kornstad kirke
I forbindelse med at Kornstad kirke var 150 år i 2021, tok jeg en del 
bilder både ute og inne. Da jeg var oppi tårnet for å ta bilder av klok-
kene, rettet jeg kameraet oppover og tok et bilde opp mot spissen 
av tårnet. Etter å ha zoomet bildet, ble jeg oppmerksom på at det 
stod skrevet noe på en av de nederste fjølene. Der stod det skrevet 
med blyant: «Peder Myrset, Egil Magne Folland. Reparerte tårn august 
2006». Det var sikkert tenkt som en opplysning til de som skal repa-
rere tårnet neste gang, kanskje om 100 år.  (Ole Petter Raanes)

Gi din gave 

til nytt orgel 

i Kornstad kirke 

Bankkto.: 3930.09.33762 

Vipps: 58 31 20



Bremsnes kirke feiret 250-års jubileum i 2021. I den anled-
ning vedtok menighetsrådet ulike prosjekter for å sette 
kirka i bedre stand. De største forbedringene som ble fer-
digstilt før jubileet var utvendig maling på dugnad og pro-
fesjonell renovering av samtlige vinduer. 
Den planlagte renoveringen av gulvet gjensto. Kirka har 
fra nyttår 2023 vært stengt et par måneder og omgjort til 
en byggeplass med stor aktivitet. 

Hvorfor nytt gulv? 
Gulvplankene fra 1869 var solide, men gulvet var uiso-
lert og varmetapet meget stort.  I 1965 ble det derfor lagt 
sponplater med linoleumsbelegg oppå gulvet, noe som 
forbedret forholdene noe. 

Hva er gjort?
Ønsket om å få fram det gamle furugulvet til jubileet, førte 
til at ulike muligheter for å legge isolasjon ble vurdert. Det 
viste seg vanskelig å isolere under gulvplankene, på grunn 
av for lav høyde i sentrale deler. Nå er linoleumsbelegget 

fjernet, og vindduk og isolasjon lagt oppå det gamle gul-
vet. Til slutt nytt massivt furugulv. Uten tvil et godt ener-
gisparingstiltak og en estetisk forbedring. Stiletthæler an-
befales ikke som kirkesko.

Det gamle gulvet er ivaretatt i kordelen av kirka. Der er 
sponplater med belegg fjernet, og det gamle gulvet spar-
klet og malt. 

Arbeidet er utført i godt samarbeid mellom profesjonelle 
snekkere hos TRIO HUS A/S og mer enn tretti frivillige dug-
nadsfolk fra menigheten. 

Hvordan er arbeidet finansiert?
Stiftelsen UNI har gitt tilskudd. Bremsnes menighetsråd 
har gitt et bidrag fra innsamlede jubileumsgaver fra be-
drifter og private. Resten dekkes av Averøy kirkelige felles-
råd, som får sine midler fra Averøy kommune.

Et stort løft for Bremsnes kirke. 

Takk til alle som har gjort dette mulig! 

Nytt gulv i Bremsnes kirke

Trosopplæringen i Averøy
Trosopplæringen i Averøy inviterer til aktiviteter og ar-
rangement der vi ønsker at barn og familier får oppleve å 
være en del av et fellesskap. Gjennom dette fellesskapet 
læres og leves trosuttrykk og barna får mulighet til å ut-
vikle sitt forhold til troen og den kirken de er en del av. Vi 
ønsker å bygge et trygt miljø her i Averøy, der barna har 
jevnlig kontakt med hverandre, med kirka og med fortel-
lingene om Jesus. 
Arrangementene til trosopplæringen er for alle, uavhen-
gig av funksjonsevne, livssituasjon, kjønn og etnisk bak-
grunn. Man trenger heller ikke være medlem for å delta. 

Planlagte tiltak våren 2023	 Aldersgruppe

Babysang annenhver onsdag kl. 12.00	 0 år

Onsdagstreff/småbarnstreff 19. april	S måbarnstreff 1–6 år
	A genttreff 7–12 år

Førsteklasses mai/juni	 5/6 år (skolestartere)

Tårnagenthelg mai/juni	 8–9 år (3. og 4. klasse)

Kontaktperson: Ane Tjugen Røynstrand tlf. 415 04 246, 
e-post: ar843@kirken.no eller kirkekontoret.



Averøy KFUK/KFUM speiderne er en tropp som teller 41 
medlemmer med voksne og barn. Speiderne møtes an-
nenhver lørdag til ulike friluftsaktiviteter som overnattin-
ger utendørs, kanopadling, klatring, turer og vinteraktivi-
teter. På speidermøtene lærer de mye praktisk som f.eks 
førstehjelp, knuter, kart og kompass, ferdsel i naturen og 
matlaging på bål. Aktivitetene kombineres gjerne med 
å ta ulike speidermerker. Gjennom året deltar speiderne 
på flere overnattingsturer og/eller speiderleirer gjerne 
sammen med speidere fra andre tropper i Møre og Roms-
dal. Det har de siste årene vært et nært samarbeid med 
speiderne i Kristiansund og Misund. 

Hvert fjerde år arrangeres det en stor landsleir for speidere 
fra hele Norge og også fra utlandet. I 2022 ble landsleiren 
Gnist arrangert 2-9 juli på Forsand i Sandnes kommune. 
En spent gjeng fra Averøya kjørte ned med biler fulle av 
telt, soveposer og annet leirutstyr. Etter to dagers reise var 
vi fremme og kunne komme i gang med å bygge leirom-
rådet. På leir er vanlig å bygge store portaler, bord, ben-
ker og mye annet spennende av stokker og tau. Dette var 
artig å være med på for mange av speiderne, som pga 

pandemien hadde lite leirerfaring fra før. Her var det mat-
telt, teltbutikk/kiosk, aktivitetstelt og utedo. Værgudene 
var ikke helt på vår side i starten av uken. Regnet bøttet 
ned! Grøfter måtte graves rundt teltene for å unngå over-
svømmelser og deler av området ble etter hvert som en 
hinderløype med dyp gjørme. Heldigvis kom solen frem 
etter hvert og alle klær og sko fikk tørke. Det ble en opple-
velsesrik uke med mange høydepunkter underveis: store 
og små leirbål, underholdning fra stor scene, markedsdag 
med mange morsomme boder og leker, koselige måltider 
ved langbord, merketaking og konkurranser, handling av 
snacks i kiosken og ikke minst det å treffe mange speidere 
fra hele Norge og andre land.
Det neste på programmet for speiderne er vintertur til leir-
stedet Botterlia i Osmarka. Her har speiderne dratt i årevis 
for å gå på ski og ha en trivelig vinterhelg sammen.

Har du lyst å prøve speiderlivet? 
Averøy KFUK/KFUM speiderne har plass til flere medlem-
mer og frivillige voksne. Rundt våre leirbål er det plass til 
alle! Ta kontakt med Jan Thomassen på Jan@kmspeider.no 
for mer info. 

Averøy barnekor 
er et kor for barn fra 5 år og oppover, og vi øver på 
onsdager på Bruvoll bedehus kl. 17.30-18.30. Vi syn-
ger, leker og har det kjekt sammen. Det koster ingen-
ting å være med i koret, og vi tar i mot nye medlem-
mer hele året. Kom gjerne innom på besøk hvis dere 
er nysgjerrige på koret! Vi pleier å synge på noen 
gudstjenester i kirka og på julegrantenning i sen-
trum. Vi samarbeider også med trosopplæringen om 
onsdagstreff en gang i måneden, og der er det sang-
tilbud for mindre barn også. Vil du vite mer, meld deg 
inn i Facebook-gruppa vår «Averøy barnekor» eller ta 
kontakt med Ragnhild Fuglseth på tlf. 906 35 391.

Averøy KFUK/KFUM speiderne



Barneforening på Stene
Sennepsfrøet barneforening samles på Stene Bedehus an-
nenhver onsdag fra kl 17.30–19.00. På programmet står en 
aktivitet, andakt og loddsalg. Onsdag den 29. mars lager 
vi påskepynt og 12. april skal vi lage «gressgubbe». Bar-
neforeninga er for deg mellom 5 og 12 år. Kontakt gjerne 
Marianne Aae, tlf 959 38 766 for nærmere informasjon.

Barneforening på Kårvåg
På Kårvåg samles vi til barneforening én onsdag i måne-
den, fra 17.30–19.00. Det siste halvannet året har vi hatt 
samlingene hos Karin Smenes. Noen av samlingene har vi 
ute om været er bra. Vi har blant annet vært i gapahuken 
på Vevang.  Vi samles til sang, en kort andakt, aktivitet, mat 
og loddsalg. En gang i halvåret får vi besøk fra NLM Ung. 
Barneforeningen pleier å dra på tur som avslutning før 
sommeren. Sist var vi på Lepsøya. Før jul arrangerer vi 
grøtfest på Kårvåg bedehus, med grøtservering, kaker og 
åresalg. Vårhalvåret 2023 har vi disse samlingene: 18.01, 
15.02, 15.03, 19.04 og 24.05. Sistnevnte dato får vi besøk 
av Lars-Petter Ødegård, som holder andakt og har en akti-
vitet for barna. Kontaktperson: Ruth Karin Smenes Kristen-
sen mob: 476 67 806.

Kårvåg søndagsskole
Kårvåg søndagsskole holder til på Kårvåg bedehus på 
søndager kl 11–12, ca. en søndag i måneden.  Der er det 
bibelfortelling med flanellograf, aktiviteter, tegning og far-
gelegging. Sang og utlodning der alle barna vinner. Det 
er servering av mat og saft, med kaffe til de voksne. Sam-
lingene annonseres i TK og på Facebook. Kontaktperson: 
Inger Lise Smenes mob: 993 11 056.

Henda søndagsskole
Henda søndagsskole møtes på Henda bedehus søndager 
kl 11. Vi har en til to samlinger i måneden. Følg med på 
«Henda søndagsskole» på Facebook for datoer. Søndags-
skolen er for barn fra 2 år og oppover, helt opp til kon-
firmasjonsalder. På samlingene synger vi, tenner lys, ber 

sammen, hører en bibelfortelling, leker og har det gøy. 
Hver gang samler vi inn penger til barn i andre land, ta 
gjerne med en mynt eller to til det. Samlinga varer ca en 
time, og etterpå spiser vi sammen og har loddtrekning. 
Foreldre/besteforeldre er hjertelig velkommen til å følge 
barna, særlig de som er under skolealder. Hjertelig vel-
kommen til deg! Hilsen Kari Ann, Tone Christin, Ragnhild 
og Eldar Arne med hjelpere.

Sørheim leirsted
Sørheim leirsted ligger helt ved sjøen på Rånes, på sørsi-
den av Averøya. Leirstedet har 44 sengeplasser, fordelt på 
11 rom. Det er to saler med plass til ca. 100.  Leirstedet har 
sandvolleyballbane, kano, biljard, air hockey, bordtennis 
og internett.  Leirstedet er et rusfritt sted som leies ut til 
selskaper som for eks. bursdager, konfirmasjon og barne-
dåp og overnatting til grupper. Hver skoleferie blir det ar-
rangert leirer for barn fra 2.–7. klasse. Leiren i påska blir i 
palmehelga fra 31. mars til 2. april. Spørsmål og kontakt 
rettes til Mari Seljehaug tlf. 41 12 03 98. Mer informasjon 
finnes på Sørheim sin Facebook side. 

BARNEFORENINGER, SØNDAGSSKOLER OG LEIR

Barneforening på Kårvåg. Sørheim leirsted.

Henda søndagsskole.



Kvernes stavkirke
19. april: Konsert med Ole Kristian Gundersen og Bernt 
Bøe med korgruppe.
21. mai: Pilegrimsmesse, kirkestivandring.
1. juni: Konsert med visesang og hardingfele.
21. juni: Sommersolverv, konsert.
3. sept: Spel på kirkebakken, «Samfunnsbyggeren 
Holtermann.»

Stavkirka er åpen:
Pinsa, 27. og 28.mai og helga 3.–4. juni.
Sommeråpent: Hver dag 10. juni –3.sept.

Henda bedehus
29. mars kl.19.30;: Møte NLM.
7. mai: Sangmøte, NRI.
25. mai kl.19.30: Møte NRI.

Ekkilsøy kristne forsamlingshus
30. mars kl.19.00: Møte NLM.

Stene bedehus
13. april: Møte NRI.

Kårvåg bedehus
Bønnemøte på mandager.
Bibelgruppe på torsdager.
16. april kl. 19.30: Møte NRI.
3. mai kl.19.00: Møte NLM. 

Løa på Rangøya
5. mai kl.19.00: Markering av frihetsdagen.

Bruvoll Bedehus
13. april kl. 19.30: Møte Samemisjonen.
23. april: Områdestevne for Nordmøre, NMS.
26. april kl.19.00: Møte NLM.
10. juni: Strikkekafeens basar, NMS.

Arangementer • Møter

6-klassingene som pilegrimer 
utenfor stavkirka
En dag i juni hvert år inviterer Fortidsminneforenin-
gen sammen med menighetsrådet og museet  alle 
6-klassinger til pilegrimsdag på Kvernes Kulturom-
råde. Dette er fra samlingen nå i juni .

Både lærerikt og interessant syntes de mange som 
var samlet på kirkebakken ved stavkirka  for å få med 
seg historien om prestelaget «Syvstjernen». Drifts-
ansvarlig for stavkirka godt hjulpet av tekstforfat-
ter fra Romsdalsmuseet og musikk fra lokale krefter 
med hele 7 «hjelpeprester», sørget for en uforglem-
melig historieframføring. Det blir nytt spel igjen i år!

Fra venstre: Jonny Sollid (musikk), Ole Bergem, Monika Ullerhern, Rolf Egil Sollid, Lars Olav Leithaug, Stig Øiestad,
Oluf Herlofsen, Sverre Uran, Morten Øveraas (manus) og Ann-Kristin Sørvik (driftsansvarlig for stavkirken).

Historien om prestelaget «Syvstjernen»



Kvernes 7. mai kl. 11.00:
  1. Ina Martine Bolli Edvardsen 
  2. Knut Smevåg Gundersen
  3. Tiril Hagen Heggeset
  4. Astrid Haga Solhaug
  5. Thea Haga Solhaug
  6. Askil Warhaug Strand
  7. Kay Magnus Vaag

Bremsnes 7. mai kl. 11.00:
  1. Jens Adrian Jahr Bogen
  2. Nora Fladseth Folland
  3. Oline Sørvik Gustad
  4. Erica Slatlem Knutsen
  5. Emil Stemland Kongshaug
  6. Oline Helset Kristiansen
  7. Lukas Vassgård Meinseth
  8. Viljar Aandahl Nekstad
  9. Aleksander Folland Sandnes
10. Jenny Sørvik
11. Mia Therese Sørvik
12. Eirin Åsheim
13. Albert Bjerkelund Veiset

Bremsnes 7. mai kl. 13.00:
  1. Celine Skeide Brandstad
  2. Kristian Grønlie
  3. Andre Haugnes
  4. Marta Nicoline Dyrli Lein
  5. Benjamin Ingeborgvik Leithe
  6. Andrea Lind Simmersholm
  7. Kristin Uran
  8. Victoria Uran

Bremsnes 14. mai kl. 11.00:
  1. Eirin Båtbukt
  2. Jorid Løvold Ellingvåg
  3. Kine Birgitte Ellingvåg
  4. Kristian Jenssen
  5. Edvard Kleven
  6. Lina Malene Lysø 
  7. Andreas Løvold
  8. Alice Vang
  9. Oliver Røsand Videhult
10. Filip Føll Øksenvåg
11. Sander Føll Øksenvåg
12. Maya Kristin Aasen-Selnes

Kornstad 14. mai kl. 13.00:
  1. Mads Henden Bøe
  2. Mina Wenstad Bøe
  3. Vebjørn Folland
  4. Tobias Alexander Jørgensen
  5. Amund Kalvøy-Stene
  6. Ola Vatn Molvik
  7. Anne Julie Stene
  8. Eili Nette Stene
  9. Thea Folland Sørvik

Konfirmasjonsgudstjenester 2023

Strikkekafe på Bruhagen
Det er torsdag. Klokka er ca.12.00. På Bruvoll Bedehus er noen 
damer i ferd med å ta fram strikketøyet. På kjøkkenet står ei som 
trakter kaffe og danderer mat på fat. En sort; det er nok. Etter 
hvert kommer flere, og snart går praten livlig. Med andre ord: Det 
er strikkekafe.
Det strikkes, både «småstrikk» og større ting. Noe til eget bruk, 
og noe til utlodning, det er frivillig. Det går til og med an å være 
der uten handarbeid, bare ha ei trivelig stund sammen med an-
dre. Kanskje har noen noe til opplesning, gjerne noe som er både 
humoristisk og oppbyggelig. Det var Inger Marie Volden som fikk 
ideen og starta opp det hele. Ho har jordmorbakgrunn, så ho kan 
så vel tenke seg hvor hjelpeløs de må føle seg, de som må ut i sko-
gen alene når de skal føde. Slik kan det være for fødende i Etiopia, 
og ofte går det galt både for mor og barn.
Det Norske Misjonsselskap er med og driver helsearbeid for mor 
og barn i Etiopia.  Dette arbeidet er det strikkekafeen støtter. Den 
første tida strikkekafeen var i gang, ble det strikka babytepper og 
småplagg til nyfødte og sendt med noen som skulle til Etiopia. De 
siste åra har det, i tillegg til det en strikker til eget bruk, blitt strik-
ka basargevinster. Inntekta har gått til misjonsprosjektet. I 2022 
kunne vi sende 50000 kroner, som var resultat av utlodning og 
kaffepenger. «Veiledende pris» for kaffe og noe attåt er 50 kroner. 
Passer det ikke å gi, går det bra likevel.
Det er Ingrid Solem som er leder nå, og for henne er det viktig å 
presisere at det er plass til flere på disse samværa, Det er bare å 
komme, her er det ikke noe medlemskap. Alle er velkommen, om 
det blir med en gang, eller om en vil komme igjen, og igjen...Torsdager kl.12.00–14.00 på Bruvoll bedehus.

Fra konfirmantleiren 
på Fræmabu.



Kvernes sokn: 
20.11.22:	 Frida Grødahl Opøien
11.12.22:	A dam Johannes Cordeiro Zilius
05.02.23:	 Oliver Stakvik Vikan
26.02.23:	G unnar Eikrem
	A nna Sofie Kleppestø

Kornstad sokn:
10.04.22:	L eander Kanestrøm Nekstad
08.05.22.	A risu Smenes
06.06.22.	E irill Grúner Strand
14.08.22:	 Johan Skutholm Nedreberg
	 Caroline Brandvik Gulbrandsen
	 Ola Stenberg Gjeldnes
	 Maréno Kjær Gillesen
04.09.22:	L inus Bullgård
	 Ørjan Hoset-Johansen
16.10.22.	A lma Sofie Smenes
13.11.22:	N oah Dyrnes Rangøy

04.12.22:	 Fiona Malén Leivdal
29.01.23:	E mma Kristin Iversen Trodal
	 (Bud kirke)
12.02.23:	 Jens Naalsund Folland

Bremsnes sokn
08.01.23:	 Oliver Olai Follestad Sortland.
	 (Sande kirke)
22.01.23:	 Vilde Sofie Aandahl-Karlsen
	 (Langøy kapell)
	S igri Solbakken Ildhusøy
12.02.23:	 Julian Høvik Gundersen 
	 (Frei kirke)
26.02.23:	L eo Thomsen 
	 (Nordlandet kirke)

Kvernes sokn: 
21.01.23:	 Olav Inge Gule og Ada Jhuly 
	 Martinez Yapura

Kvernes sokn: 
31.01.23:	 Helge Meek f. 1945
01.02.23:	E rna Marie Michelsen f. 1933

06.02.23:	I ngrid Kristine Hamre f. 1936
19.02.23:	 Øyvin Magnar Veiset f. 1940

Kornstad sokn: 
31.10.22:	E del Reidun Tøvik f. 1951
28.11.22:	 Odd Ingvar Bjellvåg f. 1944
29.11.22:	 Marie Lovise Kongshaug f. 1938
04.12.22:	 Harriet Olsen f. 1947
11.12.22:	A udhild Eliassen f. 1935
22.12.22:	G unn Håndstad f. 1947
23.12.22:	I nge Bjarne Folland f. 1950
23.12.22:	 Halvor Toralf Kummervold f. 1936
25.12.22:	 Mary Åsta Ildhusøy f. 1933
29.12.22:	 Per Arne Ødegård f. 1950
22.02.23:	 Terje Haga f. 1948

Bremsnes sokn: 
04.11.22:	A sbjørn Ivar Gaarden f. 1935
14.11.22:	 Knut Inge Molvik f. 1959
17.11.22:	S igurd Helge Solevåg f.1954
22.11.22:	 Henning John Sandøy 1971
07.12.22:	 Knut Olaus Bjerkelund f. 1938
13.12.22:	 Kirsten Gunnlaug Wivestad 
	 f. 1937
17.12.22:	 Henry Bjørn Hestvik f. 1945
20.12.22:	 Betty-Ann Nekstad f. 1959
31.12.22:	 Odd Arvid Fjærli f. 1941
03.01.23:	I nga Annfryd Slettvåg f. 1944
08.01.23:	 Magnar Storvik f. 1930
15.01.23:	 Odd Skjevling f. 1939
16.01.23:	G unvor Berntine Nilsen Gustad 
	 f. 1943
19.01.23:	 Marie Hoset f. 1940
25.01.23:	 Wenche Hestvik f. 1966
07.02.23:	 Jorunn Torbjørg Søbstad f. 1927
12.02.23:	 Bergljot Helene (Bibbi ) Meistad 
	 f. 1941

Slekt  følger  s lekt

Døpte

Vigde

Døde

I denne utgivelsen av Menighets-
bladet har vi satt fokus på noe av 
det flotte tilbudet for barn og ung-
dom i Averøy. 

Lederne i de ulike aktivitetene har 
selv bidratt med tekst og bilder. 
Kanskje er det noen hjemme hos 
deg som har lyst til å være med?

4- og 6-åringene har vært invitert 
til gudstjeneste for små og store. 
Mange kom fram til presten og fikk 
den fine boka i handa. Mathea Gul-
set Bævre og Daniel Rånes Mork vi-
ser stolt fram boka si. 

4 og 6 års bok



Søndag 2. april – Palmesøndag
Joh 12,12-24 Jesus rir inn i Jerusalem.
Høymesse i Bremsnes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Torsdag 6. april – Skjærtorsdag
Matt 26,17-30 Nattverden.
Kveldsmesse i Kvernes kirke kl. 20.00.
Averøy kirkekor. Nattverd. Vi dekker av 
alteret til langfredag.

Fredag 7. april – Langfredag
Matt 26,30-27,50 Lidelsesberetningen.
Pasjonsgudstjeneste i Kvernes kirke kl. 11.00.

Lørdag 8. april – Påskeaften
Mark 16,1-8 Den tomme graven.
Påskenattsmesse i Bremsnes kirke kl. 23.15.
Nattverd.

Søndag 9. april – Påskedag
Luk 24,1-9 Jesus lever.
Høytidsgudstjeneste i Kvernes kirke kl. 11.00.
Averøy kirkekor. Nattverd. Takkoffer.

Mandag 10. april – 2. påskedag
Luk 24,13-35 Emmausvandrerne.
Høymesse i Langøy kapell kl. 11.00.
Dåp. Nattverd. Takkoffer.

Søndag 16. april – 2. søndag i påsketiden
Joh 21,1-14 Jesus viser seg for disiplene.
Høymesse i Kornstad kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Søndag 23. april – 3. søndag i påsketiden
Joh 10,11-18 Den gode gjeteren.
Høymesse i Bremsnes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer. Områdestevne for NMS.

Søndag 30. april – 4. søndag i påsketiden
Joh 16,16-22 Sorgen vendt til glede.
Høymesse i Kvernes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Søndag 7. mai – 5. søndag i påsketiden
Joh 15,1-8 Vintreet og grenene.
Konfirmasjonsgudstj. i Kvernes kirke kl. 11.00.
Takkoffer.
Konfirmasjonsgudstjenester i Bremsnes kirke 
kl. 11.00 og 13.00.
Takkoffer.

Søndag 14. mai – 6. søndag i påsketiden
Luk 18,1-8 Enken og dommeren.
Konfirmasjonsgudstj. i Bremsnes kirke kl. 11.00.
Takkoffer.
Konfirmasjonsgudstj. i Kornstad kirke kl. 13.00.
Takkoffer.

Onsdag 17. mai – Grunnlovsdag
Luk 1,50-53 Fra slekt til slekt varer hans miskunn.
Festgudstjenester i alle soknekirkene.
Se egen kunngjøring.

Torsdag 18. mai – Kristi himmelfartsdag
Mark 16,19-20 Herren virket med.
Høymesse i Kornstad kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Søndag 21. mai – Søndag før pinse
Joh 15,26-27 Når Talsmannen kommer.
Pilegrimsmesse i Kvernes stavkirke kl. 11.00.
Takkoffer. Kirkestimarsj etter gudstjenesten.

Søndag 28. mai – Pinsedag
Joh 20,19-23 Ta imot Den hellige ånd
Høytidsgudstjeneste i Kvernes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Mandag 29. mai – 2. pinsedag
Joh 16,5-11 Jeg går til Far
Friluftsgudstjeneste på Atlanterhavsveien.
Samarbeid med Hustadvika. Se egen kunn-
gjøring.

Søndag 4. juni – Treenighetssøndag
Matt 28,16-20 Misjonsbefalingen
Høymesse i Bremsnes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Søndag 11. juni – 2. søndag i treenig-
hetstiden
Matt 3,11-12 Johannes og Jesus.
Gudstjeneste for små og store i Kornstad 
kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer. Tårnagenter.

Søndag 18. juni – 3. søndag i treenig-
hetstiden
Luk 14,15-24 Det store gjestebudet.
Høymesse i Kvernes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.
Høymesse i Langøy kapell kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Søndag 25. juni – 4. søndag i treenig-
hetstiden
Mark 10,17-27 Den rike unge mannen.
Høymesse i Bremsnes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Søndag 2. juli – 5. søndag i treenig-
hetstiden
Matt 7,15-20 Falske profeter.
Høymesse i Kornstad kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Søndag 9. juli – Aposteldagen
Luk 5,1-11 Peters fiskefangst.
Høymesse i Kvernes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Søndag 16. juli – 7. søndag i treenig-
hetstiden
Luk 15,1-10 Sauen og mynten.
Ingen gudstjeneste i Averøy.

Søndag 23. juli – 8. søndag i treenig-
hetstiden
Matt 6,19-24 Skatter i himmelen.
Høymesse i Bremsnes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Søndag 30. juli – Olsok
Joh 12,24-26 Hvetekornets lov.
Olsokmesse i Kvernes stavkirke kl. 11.00.
Takkoffer.

Søndag 6. august – 10. søndag i treenig-
hetstiden
Luk 5,27-32 Kalle syndere til omvendelse.
Høymesse i Kornstad kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Søndag 13. august – 11. søndag i treenig-
hetstiden
Matt 23,37-39 Verop over Jerusalem.
Høymesse i Bremsnes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer.

Søndag 20. august – 12. søndag i treenig-
hetstiden
Matt 6,24-34 Vær ikke bekymret.
Friluftsgudstjeneste i Kvernes småbåthavn 
kl. 12.00.
Takkoffer.

Søndag 27. august – 13. søndag i treenig-
hetstiden
Matt 25,14-30 Talentene.
Høymesse i Bremsnes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer. 50-årskonfirmanter.
Høymesse i Kornstad kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer. 50-årskonfirmanter.

Søndag 3. september – Vingårdssøndagen
Matt 20,1-16 Arbeiderne i vingården.
Høymesse i Bremsnes kirke kl. 11.00.
Nattverd. Takkoffer. Konfirmantpresentasjon.

Gudstjenester  2.  apri l–3.  septemb er 2023

I strålende sol 
var menighetene 
i Hustadvika og 
Averøy samlet 
til gudstjeneste 
på Atlanterhavs-
veien 2. pinse-
dag 2022. 

Vi ønsker vel-
kommen tilbake 
også i år!



Takk til alle som har bidratt med pengegaver for fortsatt 
utgivelse av menighetsbladet. Menighetsrådene i Averøy ønsker 
å gi ut menighetsbladet gratis til alle ca. 2.500 husstander i kom-
munen. Bor du utenfor kommunen, kan du abonnere på bladet. 
Menighetsbladet lages og distribueres på dugnad, men layout 
og trykking gjøres profesjonelt. Stor takk til alle som har bidradd 
med stoff og bilder.  Layout og trykking kommer i år på ca. kr. 
23 000,- pluss mva. pr. blad.  Vi satser fortsatt på å kunne drifte 
bladet med gaveinntekter og er takknemlige for fortsatt god gi-
verglede fra dere som mottar menighetsbladet.
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Vi ønsker din støtte 
for å kunne gi ut 
menighetsbladet:

Kvernes kirke har fått ny messehakel
IHS som ofte benevnes som «Jesus-monogram»  eller «Je-
sugrammet» er hentet fra prekestolen  i Kvernes kirke. De 
små stjernene fanges inn av strålene fra Betlehemstjerna  
der den sender  sine stråler ut  til de fire verdenshjørner. Syv 
små stjerner, så enkle og ufullkomne i sin form, kan være 
små fotefar etter «Syvstjernen» som uredd tok opp kampen 
for å bedre livsvilkårene  for folk, gjennom kunnskap og 
opplysning  gi framtid og håp. Som altertavle i Kvernes kir-
ke er omrammet av bord med gullranker på blå bunn, har 
motivene på messehakelen fått samme innramming. Mo-
tivene er sydd med moulinegarn. Hovedmotivene er sydd 
med en tråd. Fem meter med blå bånd, da var det godt å 
være flere om arbeidet. Stoffet er i 
ull og silke. Broderiene er sydd på 
kledestoff, de blå båndene er sydd 
på ullstoff. Menighetsrådet dekker 
materialkostnadene, og arbeidet er 
gjort på dugnad. Det har vært både 
utfordrende og givende å få være 
sammen om arbeidet med messe-
hakelen. Oddny Aandal, Inger Vol-
den, Bjørg Bergem og med bistand 
fra Ann Kristin Sørvik.

Vi i Barnas Turklubb gleder oss stort over turglade barn og voksne som blir 
med på turene våre! Kanskje du har lyst å være med? Vi møtes en lørdag 
formiddag hver måned. Turmålene finner vi rundt omkring på øya, både i 
flatt og stigende terreng. Vi spiser sammen og hører andakt. Av og til har vi 
utlodning, og nå på vinterhalvåret, tenner vi ofte bål. Når vi er heldige med 
været, hender det vi får til en aketur – eller badetur! 
Dette skoleåret synes vi at vi har fått med oss ekstra mye spennende! I au-
gust deltok vi på barneturen til Averøy 3 Fjell til Skårrå på Mork. Denne 
dagen ble det både blåbærplukking og muffinsspising med medalje og 
andre påskjønnelser til slutt, og utsiktspunktet høyt oppi lia på Mork er 
bare vakkert! 
I september hadde vi Løp for livet! MOWI sponset oss med 10000 kr til pro-
sjektet vårt hvis vi sammen klarte å tilbakelegge 15 mil i løpet av arrange-
mentet. Vi klarte 25! Tusen takk til alle som kom og hjalp oss! 
Hver vår har vi friluftsbasar på Stavneset. Det er veldig stas! Hit ønsker vi 
hele Averøya og alle andre velkommen - følg med i avisa eller på facebook 
for dato! Lokale bedrifter har sponset oss med flotte gevinster, og i forkant 
av basaren skal vi selge store mengder lodd! 
I år skal vi samle inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid i Syria med fokus 
på rent vann. Det passer godt for oss å ha prosjekt i Syria siden vi har ivrige 
turdeltaker som kommer derfra. Kort tid etter at vi hadde hatt valg av årets 
prosjekt, kom det grusomme jordskjelvet i Syria og Tyrkia og gjorde årets 
gode prosjekt om mulig enda viktigere!
Vi håper du som leser dette, har lyst å bli med oss på tur og bli bedre kjent 
med oss! Hvis du ikke har barn å ta med deg på tur, skal du vite at vi også 
har bruk for sjåfører! Vi kjenner flere familier vi gjerne skulle invitert med 
oss på tur hvis vi kunne tilby dem skyss! Ta gjerne kontakt med oss hvis 
dette kunne være aktuelt for deg!

Hilsen oss i Barnas Turklubb v/Anne Kristine Futsæter Eide mob: 951 82 844.

Returadresse:
Averøy kirkekontor,
Bruvollveien 11,
6530 Averøy

Alle tiders med 
blåbær og muffins 

sammen med 
Averøy 3 Fjell!B
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Utrolig artig med Løp for livet!


